АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2023 № 18                                                                                               п. Сулук
О внесении изменений в Перечень муниципальных программ, предлагаемых для финансирования из бюджета Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района от 01.11.2022 № 40
В целях приведения в соответствие с  действующим законодательством Российской Федерации, администрация Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ, предлагаемых для финансирования из бюджета Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района от 01.11.2022 № 40, изложив в новой редакции, согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава сельского поселения                                                                         К.А. Ванюнин
Приложение к

постановлению администрации

Сулукского сельского поселения

от 19.04.2023 №18

«Утверждено

постановлением администрации

Сулукского сельского поселения

от 01.11.2022г. №40
	№ п/п
	Дата принятия программы
	№ НПА
	Наименование муниципальной программы

	1
	14.10.2021
	62
	Муниципальная программа «Благоустройство» Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2022 – 2027 годы»

	2
	14.10.2021
	63
	Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2022 – 2027 годы»

	3
	14.10.2021
	65
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2022 – 2027 годы»

	4
	14.10.2021
	64
	Муниципальная программа «По энергосбережению и повышению энергетической эффективности в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2022 – 2027 годы»

	5
	14.10.2021
	61
	Муниципальная программа «Ремонт автомобильных дорог местного значения Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2022 – 2027 годы»

	6
	14.10.2021
	66
	Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2022 -2027 года»

	7
	14.10.2021
	67
	Муниципальная программа «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2022-2027 годы»

	8
	14.10.2021
	68
	Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная поддержка местных инициатив в Сулукском сельском поселении Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2022-2027 годы»

	9
	14.10.2021
	69
	Муниципальная программа «Повышение эффективности бюджетных расходов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края на 2022-2027 годы»

	10
	14.10.2021
	71
	Программа профилактики нарушений обязательных требований, установленных муниципальными правовыми актами, при осуществлении муниципального контроля на территории Сулукского сельского поселения на 2022-2027г.г.